
Zakázka č.: 722002 (2021-01-20045146)  Technické služby Kaplice spol. s r.o.Technické služby Kaplice spol. s r.o.

IČO: 63907992  p. Malkus                                 

DIČ: CZ63907992      Bělidlo 180

Datum: 03.12.2021 382 41     Kaplice

Prosíme o uvádění při dotazech.

Zhotovitel: Objednatel:

SGA Schody s.r.o. Technické služby Kaplice spol. s r.o.

383 42 Kaplice-nádraží 73 Bělidlo 180

IČO: 62522094 382 41     Kaplice

DIČ: CZ62522094 IČO: 63907992  

Zastoupený: Bárta Petr               DIČ: CZ63907992      

Zastoupený: p. Malkus

zapsaná u KS Č. Budějovice

spis. značka (Firm 944/95; Rg. C 4941/1)/28

uzavírají dle zákona o obchodních korporacích tuto

S M L O U V U   O   D Í L O

I. Místo plnění

Výtopna Kaplice

II. Předmět plnění

Dodávka          1 SGA schodišt(ě)  :

Popis položky Množství MJ Cena

Celodřevěné schodiště sedlové GH 40, buk.mozaika BB, 

podestové, schodnice  cca 40 mm,   stupně 40 mm, lakováno                   19,00 stp 81 149,00

Silnější schodnice o cca 5 mm buková mozaika BB                            19,00 stp 3 591,00

Silnější stupně o cca 5 mm buková mozaika BB                            19,00 stp 3 923,00

Příplatek  - Šířka schodiště 1 200 mm 1,00 sch. 16 000,00

Podesta buková mozaika BB  cca 40 mm Lakováno                                         3,50 m2 6 475,00

Stoupavé zábradlí, buková mozaika  BB                           19,00 stp 21 280,00

podestové, madlo H01 40/80 mm, sloupky P01 70/70, příčle 

S1 válcové d=25 mm, lakováno

Cena je včetně montáže a dopravy do Kaplice 

Cena celkem bez DPH (Kč): 132 418,00

Výše  DPH  v Kč: Zakázka v režimu PDP 0% 0,00

Cena celkem bez  DPH v Kč: 132 418,00

III. Dodací lhůta

6-12 KT

SGA Schody s.r.o., 382 42 KAPLICE-nádraží 73, zapsaná u KS Č.Budějovice, spis.zn. C4941/1 IČO:62522094, DIČ:CZ62522094,

www.sga-schody.cz, Sberbank CZ: CZK 4040001700/6800,  EUR 1040001133/6800  



IV. Platební podmínky:

70% při podpisu smlouvy

30% v hotovosti při předání

V. Ostatní ujednání

Zakázka bude provedena do objektu, který nesplňuje 

podmínky sociálního bydlení dle zákona o DPH a 

odběratel je plátce DPH 

Rozhodčí doložka dle zák. č. 216/94 Sb.:

smírným jednáním. Pokud touto cestou účastníci nedospějí k dohodě o vyřešení sporu,

budou sporné záležitosti předloženy k rozhodnutí v rozhodčím řízení Rozhodčímu soudu

československé obchodní a průmyslové komory.

Rozhodčí nález je konečný a závazný pro oba účastníky. 

Ujednání uvedená přímo v této smlouvě mají však přednost 

před ujednáním v obchodních podmínkách.

Kaplice                                 dne 03.12.2021

 . . . . . Bárta Petr . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

           za dodavatele 

V . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

           za objednatele  

Veškeré spory, které mohou vzniknout nebo vzniknou z této smlouvy, budou nejprve řešeny

SGA Schody s.r.o., 382 42 KAPLICE-nádraží 73, zapsaná u KS Č.Budějovice, spis.zn. C4941/1 IČO:62522094, DIČ:CZ62522094,

www.sga-schody.cz, Sberbank CZ: CZK 4040001700/6800,  EUR 1040001133/6800  



Technické služby Kaplice spol. s r.o.

Technické služby Kaplice spol. s r.o.

SGA Schody s.r.o., 382 42 KAPLICE-nádraží 73, zapsaná u KS Č.Budějovice, spis.zn. C4941/1 IČO:62522094, DIČ:CZ62522094,

www.sga-schody.cz, Sberbank CZ: CZK 4040001700/6800,  EUR 1040001133/6800  


